2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2018 										№ 147-нп
г.Нефтеюганск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 12.09.2014 № 136-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 88-нп                    «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                      от 12.09.2014 № 136-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»               (с изменением, внесенным постановлением администрации города  от 01.07.2016 № 133-нп) следующие изменения, а именно: в приложении к постановлению:
1.1.В подпункте а) пункта 1.3.3 слова «Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре» заменить на слова «Межмуниципальный отдел по городу Нефтеюганск и городу Пыть-Ях Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре».
1.2.Подпукт г) пункта 1.3.3 изложить в следующей редакции:
«г)Нефтеюганское отделение Западно-Сибирского филиала акционерного общества «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ»:
Место нахождения: 628311, г.Нефтеюганск, 13 микрорайон, дом 23.
Телефон: (3463) 24 95 21, (3463) 24 95 22.
Адрес электронной почты: nefbti@mail.ru;».
1.3.В пунктах 2.6.2.1, 2.6.2.2 слова «Зарегистрировано в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним;» заменить на слова «Зарегистрировано в Едином государственном реестре недвижимости;».
1.4.Пункт 5.2 после слов «таких исправлений.» дополнить абзацами следующего содержания:
«нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги
приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, нормативными правовыми актами администрации города Нефтеюганска.».
1.5.В пункте 5.3 слова «первому заместителю главы администрации города Нефтеюганска.» заменить на слова «заместитель главы города Нефтеюганска, координирующий деятельность департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска.».
1.6.В пункте 5.10 слова «Департамент принимает решение о ее удовлетворении либо об отказе в ее удовлетворении.» заменить на слова «департамент принимает одно из следующих решений:
жалоба удовлетворяется, в том числе в форме отмены принятого решения, исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления государственной или муниципальной услуги документах, возврата заявителю денежных средств, взимание которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, нормативными правовыми актами администрации города Нефтеюганска;
в удовлетворении жалобы отказывается.».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте нефтеюганцы!».
3.Департаменту по делам администрации города (Нечаева С.И.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города А.А.Метелева.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дягтерев

image1.jpeg